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Valmistelija hallintojohtaja Riitta Luotio: 

 
STM:n ohjauskirjeet 

STM on 13.10.2021 uudistanut hybridistrategian toimintasuunnitelmaa. 
Ministeriö on jatkanut 23.9.2021 annetun ohjauksen voimassaoloa 
7.11.2021 saakka. 

Ministeriö korostaa, että paikallisen tai alueellisen epidemiatilanteen 
heikentyessä tartuntojen leviämistä ja sen aiheuttamia haitallisia 
vaikutuksia voidaan edelleen tehokkaasti estää ottamalla oikea-aikaisesti 
käyttöön hybridistrategian mukaisia toimenpiteitä kuntakohtaisesti tai 
yksittäistä kuntaa laajemmalla alueella. 

Tärkeintä on kaikin keinoin edistää mahdollisimman korkeaa 
rokotuskattavuutta ja terveysturvallisia toimintatapoja alueellisella ja 
paikallisella tasolla. Epidemiatilanteen heikentyminen voi edelleen 
muodostaa ilmeisen riskin taudille alttiiden ihmisten terveydelle ja 
sairaanhoidon tarpeen kasvulle. 

Oheismateriaali: 

- STM:n kirje 13.10.2021 Uudistettu hybridistrategian 
toimintasuunnitelma. 

STM on 18.10.2021 toimittanut oheisen Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitoksen muistion tukemaan aiemmin annettua ohjausta sekä alueellista ja 
paikallista päätöksentekoa. 
 
Oheismateriaali: 
- Thl:n muistio 13.10.2021 

 
STM on 18.10.2021 toimittanut kunnille ja kuntayhtymille sekä 
Ahvenanmaan maakuntahallinnolle oheismateriaalina olevan ohjauskirjeen 
koskien rokotuskattavuuden kasvua tukevia toimenpiteitä. 
 
Tärkein tapa hidastaa koronavirusepidemiaa on saada väestö suojattua 
koronarokotuksilla. THL:n rokotusrekisterin mukaan rokotusten 
kohdeväestöstä oli 17.10.2021 mennessä ensimmäisen rokoteannoksen 
saanut 84,8 % ja toisen annoksen 75,6 %. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö pitää tärkeänä, että kunnissa ja sosiaali- ja 
terveydenhuollon kuntayhtymissä otetaan käyttöön kaikki mahdolliset 
keinot, joilla mahdollistetaan rokotetta toivovien henkilöiden rokottamisen 
toteutuminen. 
 

Oheismateriaali: 

- STM:n ohjauskirje 18.10.2021 



Alueellinen ohjausryhmä 12.10.2021: 

Varsinais-Suomi on edelleen koronavirusepidemian leviämisvaiheessa. 

14 vuorokauden ilmaantuvuus 100 000 asukasta kohti oli 148. 

Koronavirusta sairastavia potilaita on tehohoidossa Varsinais-Suomessa 
enemmän kuin koko pandemian aikana tähän asti. Tehohoidetuista 
potilaista 90 prosenttia on ollut rokottamattomia. Koronakoordinaatioryhmä 
pitää tartuntatilannetta hyvin huolestuttavana. Eteenkin sairaala- ja 
tehohoidon potilasmäärä on noussut kriittiselle tasolle. Potilasmäärän 
edelleen kasvaminen uhkaa vaativien tehohoitoa edellyttävien leikkausten 
siirtämistä. 

Koronatartunta saadaan edelleen useimmiten lähipiiriltä. Muuta kuin 
suomea tai ruotsia äidinkielenään puhuvat ovat sairastuneissa  
yliedustettuina. Toiseksi yleisin tartunnan lähde on työpaikka, erityisesti 
laivanrakennuksen työpaikat. Näissä rokottamattomuus on suurin 
riskitekijä. 

Tiistaina 12.10. kokoontunut Varsinais-Suomen koronakoordinaatioryhmä 
ei tehnyt muutoksia aikaisempiin suosituksiin. 

 

Alueellinen ohjausryhmä 19.10.2021: 

Varsinais-Suomi on edelleen koronavirusepidemian leviämisvaiheessa. 

Ilmaantuvuus on kääntynyt uudelleen laskuun ja on nyt heinäkuun lopun 
tasolla. 14 vuorokauden ilmaantuvuus 100 000 asukasta kohti on nyt 122. 
Viikko sitten ilmaantuvuus oli 148. Positiivisten testien osuus kaikista 
testeistä on myös laskenut ja on nyt 6,5 prosenttia. 

Sairaalakuormitus on kuitenkin pysynyt edelleen korkeana. Viikkojen 38–
41 aikana Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin sairaaloissa alkoi 41 
hoitojaksoa koronavirusinfektion vuoksi. Näistä 30 oli kokonaan 
rokottamattomia, viisi oli saanut yhden rokotteen ja kuusi kaksi 
rokoteannosta. 

Tiistaina 19.10. kokoontunut Varsinais-Suomen koronakoordinaatioryhmä 
ei tehnyt muutoksia alla oleviin suosituksiin. Koronapassi on otettu 
käyttöön alueella ja on toimijoiden harkinnan mukaan käytettävissä. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi koronapandemiaa 

koskevan tilannekatsauksen. 
  

Kokouskäsittely Merkittiin, että henkilöstön edustaja Katja Mäntylä oli läsnä 
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.  

 
 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


